rm

PARTES CONTRATANTES

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS — IPGSE, pessoa
jurídica de direito privado na forma de associação civil sem fins lucrativos, qualificada como

- Organização Social de Saúde no Estado de Goiás através do Decreto Estadual nº. 9.758 de 30
de novembró de 2020, inscrita no CNPJ/MF nº. 18.176.322/0002-32, com sede filial na Rua
Ismael Dias do Prado, nº. 14, Qd. 21, Lt. 05, Parque Residencial Isaura, Santa Helena de Goiás

- (GO), CEP 75.920-000, neste ato representado por seu Diretor Presidente e Superintendente
Geral EDUARDO PEREIRA RIBEIRO, conforme disposições estatutárias da entidade, doravante

denominado “CONTRATANTE” ou “IPGSE”.

CONAGUA AMBIENTAL LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF nº.
01,615.998/0001-00, sediada na Rua 91, nº. 771, Setor Sul, Goiânia - Goiás, CEP 74.083-150,
neste ato representado por WILMA MARIA COELHO, brasileira, regularmente inscrita no CPF
nº. 278.070.531-00 e RG n. 865504-SSP/GO, residente e domiciliada no município de Goiânia

- GO, a seguir denominada "CONTRATADA".

Pelo presente instrumento, as partes acima qualificadas têm entre si justas e acertadas o
presente Termo Aditivo Contratual, adiante denominado apenas “CONTRATO”, que se regerá

pelas cláusulas e condições seguintes em complemento ao instrumento contratual originário.

DA ALTERAÇÃO

1. — ALTERA-SE à proposta comercial, da proposta PC-140/2021, do processo primitivo nº

043/2021, Cláusula 7, inciso 7.1, para a proposta comercial PC-2564/2021, a partir de 01 de

fevereiro de 2022, permanecendo inalterados os valores e quantitativos de exames.

DAS CONDIÇÕES GERAIS

1. 'Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do instrumento

contratual ora alterado.

Santa Helena de Goiás (GO), 25 de janeiro de 2022.

MU
/EDUARDO) Ena RIBEIRO WILMA MARIA COELHO

PGS. CONAGUA AMBIENTAL LTDA

(

ONTRATANTE l CONTRATADA

Testephunha:Áy aa np estemunha:Mkfely Alves De Ouvi FRPISS
cr Elê al CPE MÃO AG GÓL-SO

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140

TIPGSE
Instituto de Planejamento e Gestao de Serviços Especializados

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO 3º TERMO ADITIVO DO
CONTRATO Nº 043/2021

O Instituto de Planejamento e Gestão de Serviços Especializados — IPGSE

identificou a necessidade de fazer esta, devido um equivoco na publicação do 3º termo

aditivo do Contrato 043/2021, que nada impede a republicação deste.

Como já havia publicado na transparência do site, para dar melhor

entendimento do caso, resolve-se a republicação do mesmo.

Rio Verde, 09 de junho de 2022.

FABIO VILELA MATOS:37929429172 dios soaosos assis oso O OP

FABIO VILELA MATOS

SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO

Rua Avelino de Faria, nº 200 — Setor Centro — Rio Verde, Estado de Goiás

CEP: 75.901-140 — Fone (64) 3050-3275